мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2010 г. № 3082-п/1
О пролонгации срока действия тарифов
на оказание платных услуг, предоставляемых

муниципальным учреждением культуры городского округа Тольятти

«Объединение детских библиотек», подведомственным департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти, на 2011 год
В целях пролонгации срока действия тарифов на оказание платных услуг на очередной год в соответствии с пунктом 4.2 «Положения о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти», утвержденного решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пролонгировать срок действия тарифов на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением культуры городского округа Тольятти «Объединение детских библиотек», на 2011 год, утвержденных постановлением мэрии городского округа Тольятти от 28.04.2010 года
№ 1105-п/1 «Об установлении тарифов на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением культуры городского округа Тольятти «Объединение детских библиотек», подведомственным департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти, на 2010 год».

2. Муниципальному учреждению культуры городского округа Тольятти «Объединение детских библиотек» (Николаевская Г.А.) при оказании платных услуг населению и бюджетным учреждениям городского округа Тольятти на 2011 год руководствоваться тарифами, утвержденными настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011 г.

Мэр

          А.Н.Пушков